Contributievoorstel seizoen 2018/2019. Bedragen zijn ongewijzigd t.o.v.
het seizoen 2017/2018. Bij de handbalafdeling komt er alleen een toeslag
van € 15,- in verband met het opstarten van een kledinglijn. Onderstaande
bedragen bij de handbal zijn inclusief deze € 15,-(*) . Het jeugdvoetbal is al

Voetbal

Mini's

Onder 11

Onder 13

Onder 17 veld

Onder 17 zaal

Onder 19 veld

Onder 19 zaal

Onder 19 veld en zaal
Senioren veld
Senioren zaal
Senioren zaal en veld half
Senioren veld en zaal
Senioren veld half
Handbal*

F2-jeugd (2007-2008)
F1-jeugd (2007-2008)
E-jeugd (2005-2006)
D-jeugd (2003-2004)
C-jeugd (2002-2003)
B-jeugd (2000-2001)
A-jeugd (1998-1999)
Senioren veld en zaal
Senioren zaal
Veteranen zaal

De Treffer

via incasso 2018/2019
€87,50
€ 131,00
€ 137,00
€ 160,00
€ 130,00
€ 192,00
€ 155,00
€ 225,00
€226,00
€175,00
€214,00
€ 300,00
€110,00

€90,00
€135,00
€162,00
€188,00
€198,00
€220,00
€ 236,00
€282,00
€ 256,00
€210,00
€32,50

via acceptgiro 2018/2019
€102,50
€ 146,00
€152,00
€175,00
€ 145,00
€ 207,00
€170,00
€ 240,00
€241,00
€190,00
€ 229,00
€ 315,00
€ 125,00

€ 105,00
£€150,00
€177,00
£€203,00
€213,00
€235,00
€251,00
£297,00
€271,00
€225,00
€32,50



